Landr. Art. 130 a. Lehenr. Art. 8 b.

Landr. Art. 129.

Cumque iidem trevirensis archiepiscopus et dux Saxoniae

praefatos archiepiscopum coloniensem et comitem nec ipsorum oppidum intrare permitterent, nec ad eos exire vellent, super hoc saepius requisiti,

Landr. Art. 129. Lehenr. Art. 8 b.

dicti archiepiscopus coloniensis et comes, attendentes ex lapsu temporis periculum imminere, si forsitan non fieret electio illa die quae ad hoc fuerat peremptorie constituta,

praesertim cum de anno et die post vacationem imperii quindecim dies solummodo superessent, infra quos nullo modo potuissent propter locorum distantiam et alias facti circumstantias praefati principes iterum convenire,

Lehenr. Art. 147a.

cum praelatis ducibus et aliis ibidem praesentibus deliberatione praehabita, de ipsorum communi consilio et assensu ad electionem procedere decreverunt.

Et tandem praefatus coloniensis pro se ac dictis maguntino — cujus vices gerebat — et comite praesente ac consentiente, divino nomine invocato, te in regem romauum elegit, et mox electionem hujusmodi magnatum et aliorum astantium copiosae multitudini publicavit.

Cui electioni per charissimum in Christo filium nostrum regem Bohemiae illustrem post paucos dies consensu praestito,

Landr. Art. 130a. Lehenr. Art. 8 b.

demum tu ad tuorum electorum et aliorum imperii optimatium, qui propter hoc ad te in Angliam accesserunt, instantiam et requisitionem instantem eidem electioni post diligentem super hoc tractatum habitum consensisti, ac personaliter Alemanniae regnum ingressus, et moram apud Aquisgranum

Landr. Art. 118.

quantum decuit faciens, nec  
inueniens resistantem, post-  
modum fuisti per saepedictum  
coloniensem archiepiscopum,  
ad cuius id spectabat officium,  
consecratus inunctus coronatus  
ac inthronizatus regio more  
in sedem magnifici Caroli,

Landr. Art. 122 a.

nullo se inibi coronationi tuae realiter aut verbaliter opponente.

Recepisti quoque homagia magnatum regni ejusdem ac  
fidelitatis etiam juramenta.

Obtinuisti ornamenta et insignia imperialia quibus rex  
Romanorum solet ornari cum Romae inungitur consecratur  
per manus summi pontificis et sacrum imperii suscipit diadema,  
et sine quibus aliquis ad inunctionem consecrationem et co-  
ronationem hujusmodi nec solet nec debet admitti.

Reddita insuper tibi fuerunt  
quamplura oppida castra villae,  
ac jura imperii tanquam regi.

Landr. Art. 118.

Tuque ipsius regni posses-  
sionem adeptus,  
ipsam tenes et per sex annos et amplius tenuisti.